Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 5 города Ельца»

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                                     №159 -ув

О создании комиссии по контролю

за организацией питания

В целях контроля за организацией питания в МБОУ «Лицей № 5

г.Ельца» в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию питания заместителя

директора Дякину Ольгу Викторовну.

2. Создать комиссию по контролю за организацией питания в

следующем составе:

заместитель директора Дякина Ольга Викторовна – председатель

комиссии,

бухгалтер Шацких Наталья Николаевна – член комиссии,

член Управляющего Совета лицея Агафонов Валерий  Алексеевич –

член комиссии,

председатель родительского комитета Комлик Любовь Юрьевна – член

комиссии,

председатель Совета отцов Спесивцев Николай Валентинович – член

комиссии,

фельдшер лицея – член комиссии (по согласованию).

Директор МБОУ «Лицей № 5 г.Ельца»                               Н.М. Журавская

С приказом ознакомлены:

Дякина О.В.

Шацких Н.Н.